Договор пожертвования №

посёлок Первомайский                                                                             «____»____________г.

              Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№ 23, Лицензия  № _04401_от _09 июля 2012 года серия__23Л01___ № _0000109___,
именуемое в дальнейшем МБДОУ детский сад № 23, в лице  заведующего _Добижа Елены
Ивановны,  действующего на основании Устава МБДОУ детский сад № 23, с одной
стороны, и __ ___________________________________ _____________________________,

(Ф.И.О. )

именуемый(ая) в дальнейшем Жертвователь с другой стороны, заключили настоящий
договор о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1.Жертвователь на добровольной основе безвозмездно передаёт в собственность
канцелярские и хозяйственные товары, а МБДОУ детский сад № 23 принимает в
собственность ________________________________________________(Приложение № 1).

Права и обязанности сторон
2.1. МБДОУ детский сад № 23 обязуется использовать полученное по настоящему

договору пожертвование исключительно для:
    -   _________________________________________________________________________.

3. Особые условия

 3.1. МБДОУ детский сад № 23 принимает пожертвование,  указанное в п.1.1., и
обязуется использовать его в соответствии с целями, указанными в п.2.1. настоящего
договора.
 3.2. МБДОУ детский сад №23 обязуется обеспечить возможность Жертвователю
ознакомиться с результатом распоряжения пожертвованием, в том числе предоставить
соответствующую документацию (ведомость Приложение № 2).

4. Прочие условия
 4.1.Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и
прекращается надлежащим исполнением.
 4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
 4.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены
в письменной форме и подписаны сторонами.

Стороны, подписавшие настоящий договор:

Получатель
МБДОУ детский сад № 23
Юр. адрес: 353763 Ленинградский район, п.
Первомайский, ул. Первомайская № 5
ИНН: 2341011292 КПП: 232101001
ОГРН 1042323067082
Финансовое управление АМО Ленинградский
район
БАНК: ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ
БИК - 040349001
Р/С 40701810703493000284
кор.сч. Нет
тел. 8 (918) 162-90-97
E-mail: ms.kolosok23@mail.ru
Заведующий МБДОУ детский сад № 23
_______________________Добижа Е. И.

Жертвователь
 _____________________________________
______________________________________
Паспорт серия__________       № _________
выдан
______________________________________
______________________________________
______________________________________
Адрес:________________________________
______________________________________
Телефон: ______________________________

Подпись_____________(_____________)

mailto:webo-web@mail.ru

 Приложение № 1
к договору пожертвования № 1
от ___________________

№
п/п

Наименование товара Кол-во Цена за
единицу

Общая
сумма

1
2
3

ИТОГО

Получатель
МБДОУ детский сад № 23
Юр. адрес: 353763 Ленинградский район, п.
Первомайский, ул. Первомайская № 5
ИНН: 2341011292 КПП: 232101001
ОГРН 1042323067082
Финансовое управление АМО Ленинградский
район
БАНК: ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ
БИК - 040349001
Р/С 40701810703493000284
кор.сч. Нет
тел. 8 (918) 162-90-97
E-mail: ms.kolosok23@mail.ru
Заведующий МБДОУ детский сад № 23
_______________________Добижа Е. И.

Жертвователь
 _____________________________________
______________________________________
Паспорт серия__________       № _________
выдан
______________________________________
______________________________________
______________________________________
Адрес:________________________________
______________________________________
Телефон: ______________________________

Подпись_____________(_____________)

mailto:webo-web@mail.ru

Приложение № 2
к договору пожертвования № _

от _________________________

ВЕДОМОСТЬ

№
п/п

Наименование Кол-во подпись

Заведующий МБДОУ детский сад № 23                                                      Е.И. Добижа